
 

 

ПРИКАЗ 
29.08.2025 г.                                                                                                № 85/1 

Прокопьевск 

 

О зачислении учащихся 

в состав школьного спортивного  

клуба «Юниор» 

в 2025-2026 учебном году 
 

 

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Юниор» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить список обучающихся Школьного спортивного клуба «Юниор».  

2.  На основании заявлений родителей (законных представителей), зачислить 

обучающихся  в школьный спортивный клуб «Юниор» на 2025-2026 учебный 

год  (приложение №1). 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 31»  

(МАОУ «Школа № 31») 



    Приложение 1 

 к приказу МАОУ «Школа № 31»  

от 29.08.2025 г. № 85/1 

 

 

Список обучающихся 

№ 

п/п 

ФИО 

обучающегося 

Класс Наименование  

спортивной секции 
1 Батакиева Ханифа Абукаровна 2а гимнастика 

2 Дендиберя Екатерина Евгеньевна 2а гимнастика 

3 Зиновьева Анастасия Богдановна 2а гимнастика 

4 Кодирова Захро Зубайдуллоевна 2а гимнастика 

5 Митичкина Валерия Кирилловна 2а гимнастика 

6 Фроленкова Варвара Александровна 2а гимнастика 

7 Шахова Виктория Андреевна 2а гимнастика 

8 Агеев Артём Александрович 2б гимнастика 

9 Дьякова Василиса Александровна 2б гимнастика 

10 Клещ Валерия Александровна 2б гимнастика 

11 Мачалина Ульяна Владимировна 2б гимнастика 

12 Миронова Карина Вадимовна 2б гимнастика 

13 Першин Николай Сергеевич 2б гимнастика 

14 Скрябин Михаил Константинович 2б гимнастика 

15 Габдуллин Родион Эльдарович 3а шахматы 

16 Герасева София Алексеевна 3а шахматы 

17 Зубарев Илья Константинович 3а шахматы 

18 Колодин Богдан Алексеевич 3а шахматы 

19 Кольцов Семен Павлович 3а шахматы 

20 Лёзин Данил Русланович 3а шахматы 

21 Новиков Роман Антонович 3а шахматы 

22 Плотникова Карина Альбертовна 3а шахматы 

23 Попов Богдан Александрович 3а шахматы 

24 Усманов Артём Альбертович 3а шахматы 

25 Бегоненко Савелий Артемович 3б шахматы 

26 Воронина Александра Александровна 3б шахматы 

27 Глазков Тимофей Дмитриевич 3б шахматы 

28 Горбачев Олег Станиславович 3б шахматы 

29 Камолзода Сумая Дилшод 3б шахматы 

30 Матвеева Екатерина Ивановна 3б шахматы 

31 Чупина Ангелина Дмитриевна 3б шахматы 

32 Иушкин Мирон Александрович 4а шахматы 

33 Князева Софья Никитична 4а шахматы 

34 Ковалюк Екатерина Кирилловна 4а шахматы 

35 Кустов Артем Дмитриевич 4а шахматы 

36 Мелентьев Евгений Михайлович 4а шахматы 

37 Шарипов Мухаммадамин Абдурауфович 4а шахматы 

38 Шарипова Осияхон Абдубафиевна 4а шахматы 

39 Шахов Иван Андреевич 4а шахматы 

40 Болдырев Максим Евгеньевич 4б шахматы 

42 Винокурова Елена Вадимовна 4б шахматы 

43 Ефремов Александр Александрович 4б шахматы 

44 Загуляев Степан Сергеевич 4б шахматы 

45 Кодиров Холид Зубайдуллоевич 4б шахматы 

46 Лобынцев Роман Павлович 3б шахматы 

47 Расторгуев Матвей Семенович 4б шахматы 

48 Бронникова Вероника Евгеньевна 5а шахматы 

49 Господарикова Эвелина Евгеньевна 5а шахматы 

50 Ежова Кира Александровна 5а шахматы 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ  «Школа №31»               ________   М.И. Степуленко 

 

51 Железнов Сергей Андреевич 5а шахматы 

52 Лимонов Дмитрий Вадимович 5а шахматы 

53 Пучеглазов Тимофей Евгеньевич 5а шахматы 

54 Сафонов Захар Валентинович 5а шахматы 

55 Султонов Мухаммадёсин Зиёваддинович 5а шахматы 

56 Усиков Станислав Александрович 5а шахматы 

57 Копылец Семён Иванович 5б шахматы 

58 Кузнецова Полина Евгеньевна 5б шахматы 

59 Матвеев Андрей Иванович 5б шахматы 

60 Плотников Никита Юрьевич 5б шахматы 

61 Поздняков Леонид Ильич 5б шахматы 

62 Пронин Алексей Леонидович 5б шахматы 

63 Сергеев Марк Михайлович 5б шахматы 

64 Валеев Валерий Сергеевич 6а шахматы 

65 Габдуллин Дамир Эльдарович 6а шахматы 

66 Гермоний Степан Владимирович 6а шахматы 

67 Киселева Софья Денисовна 6а шахматы 

68 Кривощеков Илья Романович 6а шахматы 

69 Кузнецов Артём Денисович 6а шахматы 

70 Кукота Вадим Сергеевич 6а шахматы 

71 Лебедев Анатолий Григорьевич 6а шахматы 

72 Гинцман Захар Викторович 6б шахматы 

73 Гражданов Роман Русланович 6б шахматы 

74 Клемин Данил Александрович 6б шахматы 

75 Назиров Саидумар Диловарович 6б шахматы 

76 Носков Егор Николаевич 6б шахматы 

77 Назиров Саидусмон Диловарович 6б шахматы 

78 Андреенко Егор Александрович 7а ГТО - путь к здоровью 

79 Андрианова Виктория Александровна 7а ГТО – путь к здоровью 

80 Болдырева Маргарита Евгеньевна 7а ГТО – путь к здоровью 

81 Дульченко Глеб Андреевич 7а ГТО – путь к здоровью 

82 Зашихин Максим Геннадьевич 7а ГТО – путь к здоровью 

83 Кузнецов Дмитрий Олегович 7а ГТО – путь к здоровью 

84 Кузнецова Екатерина Андреевна 7а ГТО – путь к здоровью 

85 Багринов Владимир Михайлович 7б ГТО – путь к здоровью 

86 Виригин Илья Владиславович 7б ГТО – путь к здоровью 

87 Гинцман Ярослав Викторович 7б ГТО – путь к здоровью 

88 Ниёзматов Валиджон Хуршедович 7б ГТО – путь к здоровью 

89 Самигулин Айдар Наильевич 7б ГТО – путь к здоровью 

90 Ефремов Александр Вячеславович 8а ГТО – путь к здоровью 

91 Кислова Карина Денисовна 8а ГТО – путь к здоровью 

92 Копылец Екатерина Ивановна 8а ГТО – путь к здоровью 

93 Киреева Валентина Анатольевна 9а ГТО – путь к здоровью 

94 Пронин Данил Алексеевич 9а ГТО – путь к здоровью 

95 Трунов Глеб Александрович 9а ГТО – путь к здоровью 

96 Филипцева Евангелина Николаевна 9а ГТО – путь к здоровью 

97 Бронникова Юлия Евгеньевна 9а ГТО – путь к здоровью 

98 Бурова Карина Ивановна 9а ГТО – путь к здоровью 

99 Дегтярев Арсений Александрович 9а ГТО – путь к здоровью 

100 Синкин Игорь Алексеевич 9а ГТО – путь к здоровью 


